



N°	DESCRIPCIÓN	CANT.
1	Tapón del tanque	1
2	Junta del tanque	1
3	Filtro	1
4	Filtro pequeño	1
5	Tanque químico	1
6	Tornillo M6*12	2
7	Almohadilla	1
8	Tornillo ST6.3*16	2
9	Clip ø14	2
10	Muelle de la válvula	1
11	Manga de la válvula	1
12	Medidor del voltaje	1
13	Regulador de la velocidad	1
14	Interruptor	1
15	Tapa del interruptor	1
16	Base del cargador	1
17	Tornillo ST3.5*10	2
18	Interruptor del regulador de velocidad	1
19	Tuerca M7	1
20	Tanque M7	1
21	Tornillo M6*12	4
22	Tapa de la manguera	1
23	Marco	1
24	Bomba	1
25	Clip ø11-16	1
26	Tornillo ST4.8*16	1
27	Manguera de salida	1
28	Tapa frontal	1
29	Tornillo de la tapa frontal	1
30	Batería	4
31	Mango	1
32	Tanque	1
33	Tornillo M4*10	1
34	Base de la pistola atomizadora	1
35	Tuerca M4	1
36	Pistola atomizadora	1
37	Boquilla doble	1
38	Boquilla individual	1
39	Boquilla de abanico	1
40	Boquilla de 6 salidas	1
41	Boquilla giratoria	1
42	Cargador	1
43	Cinturón	1

N°	DESCRIPTION	QUAN.
1	!"#\$%&'()*+,-.*/	1
2	/"&0'()*+,-.*/	1
3	1.20*)	1
4	3)0.0'4.20*)	1
5	5+,-.*/'()6*"#.0,'\$%.7.8#),	1
6	9.,':;<=>	2
7	?@76"&	1
8	9.,'A?;BC<'=';	2
9	D2.6'E=ƒ	2
10	5),,"*0'()'#"#6@6)	1
11	:@&\$%"&'()-@2-'	1
12	9"207H0*)'	1
13	5+I#2@0)#*()'-.0,,)	1
14	\$%&@&I)*	1
15	D"#-)*\$2'()'2J.&0)**#60)#*	1
16	!@,)'('\$%@*I)#*'	1
17	9.,'A?CBK<'=L'	2
18	D"77#0@0)#*()'"+I#2@0)#*()'-.0,,)	1
19	M\$*"#':N'	1
20	5+,-.*/':N'	1
21	9.,':;<=>	4
22	!"#\$%&'()*0#0@#	1
23	D@(*)	1
24	!"7P)	1
25	D2.6'E= <del>G</del> ;	1
26	9.,'A?FBQ<'=';	1
27	?#0@#()'',"*0.)'	1
28	D"#-)*0#*') @-@&0	1
29	9.,'(#\$"#-)*\$2') @-@&0	1
30	?@7P"#*,'	4
31	:@&I #)'	1
32	5+,-.*/':N'	1
33	9.,':F<'=L'	1
34	!@,)'(#'6.,0"2)0'()'6#2-+*.,@0."&'	1
35	M\$*"#':F'	1
36	3.,0"2)0'R'6).&0#*')	1
37	S"#P2)'P#,)	1
38	!#,)',.762)	1
39	!#,)'()-&0.2@0)#*'	1
40	;'P#,)'()'',"*0.)'	1
41	!#,)'6.-"0@&0)'	1